78101803 Servicios de transporte de vehículos 239,250.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 239,250.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 239,250.00

Total 239,250.00

El monto de : **Doscientos treinta y nueve  mil doscientos cincuenta con 00/100 (239,250.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748288334763slTsa